relacionadas diretamente com a execução do Plano de Trabalho será repassado em 
parcela única mediante depósito em conta bancária corrente específica e exclusiva para 
esta parceria, no Banco do Brasil, agência 3007-4 e conta corrente 43.321-7.      
As despesas decorrentes deste Termo no valor global de até R$820.336,20 (oitocentos 
e vinte mil, trezentos e trinta e seis reais e vinte centavos), referente a 102,5 metas, 
correrão pelas seguintes dotações orçamentárias: 

Ensino Fundamental 
2024 - 09.001.12.361.0002-1058.445042.0.1.102       - Capital     
2024 - 09.001.12.361.0002-2078.335043.0.1.102       - Custeio